
 
 

UCHWAŁA NR XIII/161/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej” 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art. 18 ust.1 i art.40 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej” stanowiących własność Gminy 
Kościerzyna, położonych na terenie Gminy Kościerzyna w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3818



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII/161/25    

Rady Gminy Kościerzyna 

z dnia 28 października 2025 r.  

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

 

1. Warunkiem korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się  z niniejszym 

Regulaminem i jego przestrzeganie. Wejście na teren oznacza automatycznie akceptację regulaminu. 

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 

bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 

każdym urządzeniu.  

3. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia - usterki należy 

zgłaszać administratorowi siłowni – Zakład Sportu, Kultury i Turystyki Gminy Kościerzyna, 

ul. Strzelecka 9, 83-400 Kościerzyna, tel. 58/686-86-01 lub do Sołtysa.  

4. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych jak również podejmowania się 

samodzielnych napraw. 

5. Urządzenia przeznaczone są do rekreacyjnego treningu dla osób dorosłych oraz młodzieży o wzroście 

powyżej 140cm i wadze do 120 kg. 

6. Osoby małoletnie muszą przebywać pod opieką osób dorosłych.  

7. Przed ćwiczeniami należy upewnić się, że stan zdrowia pozwala na korzystanie z urządzeń. Osoby 

posiadające problemy zdrowotne przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 

z lekarzem. 

8. Należy unikać nadmiernego wysiłku podczas korzystania z urządzeń. 

9. Na terenie siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 

środków odurzających i substancji psychotropowych.  

10. Osoby korzystające z siłowni zewnętrznej nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków 

lub innych środków odurzających. 

11. Na terenie siłowni zabrania się wyprowadzania psów, gry w piłkę, śmiecenia oraz jazdy na rowerze, 

rolkach, deskorolce itp. 

12. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem osoba, która taką 

szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody.  

13. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno być pozostawione 

w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste.  

14. Za rzeczy wniesione na teren siłowni przez osoby ćwiczące, w tym przedmioty wartościowe, 

administrator siłowni nie odpowiada. 

15. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. Administrator nie 

ponosi odpowiedzialności odszkodowawczej za szkodę na mieniu i osobie wywołaną niewłaściwym  

i niezgodnym z przeznaczeniem korzystaniem z siłowni.    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3818



16. W trosce o bezpieczeństwo użytkowników: 

a) zabrania się korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej: 

- podczas deszczu i oblodzenia. 

- wchodzenia na elementy do tego nieprzystosowane oraz na górne elementy konstrukcji. 

b)  z urządzeń może korzystać tylko jedna osoba na jedno miejsce. 

17. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu siłowni, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania 

w sprawach o wykroczeniach.  

18. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora siłowni – Zakład Sportu, Kultury 

i Turystyki Gminy Kościerzyna, ul. Strzelecka 9, 83-400 Kościerzyna, tel. 58/686-86-01.    

 

Telefony alarmowe: 

Pogotowie ratunkowe 999 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

Ogólny: 112 

 

Administrator obiektu: 

Zakład Sportu, Kultury i Turystyki  

ul. Strzelecka 9 

83-400 Kościerzyna 

tel.: 58/686-86-01 

 

Właściciel obiektu: 

Gmina Kościerzyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3818


	UCHWAŁA NR XIII/161/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zał.

		2025-11-05T13:53:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




